
PL ISSN 0239-9840

DZIENNIK urzędowy

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO

Korlln, dnia 8 llpca 1988 r.■■Nr 10

T r e i ć i

poz.

131 - Uchwała nr 1 Wo jwód^kieJ Rady Narodowej

w Koninie z dnia 28 czerwca 1988r. w spra

wie wyboru Przewodniczącego Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Koninie

132 - Uchwała nr 2 Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Koninie z dnia 28 czerwca 1988r . w spra

wie ustalenia liczby zastępców Przewodni

czącego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko

ninie

133 - Uchwała nr 3 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Koninie z dnia 28 czerwca 1988 r. w spra

wie wyboru zastępców Przewodniczącego Woje

wódzkiej Rady Narodowej w Koninie

134 - Uchwała nr 4 Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Koninie z dnia 28 czerwca 1988r . w spra
wie ustalenia I Iczby,rodzaJów I składów 

liczbowych stałych Komisji Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Koninie

135 - Uchwała nr 5 Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Koninie z dnia 28 czerwca 1988r . w spra

wie wyboru Przewodniczących stałych Komis] 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie

136 - Uchwała nr 6 Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Koninie z dnia 28 czerwca 1988r. w spraw 

us t a l en I a-sk ł adów osobowych '• s t a ł ych Korni s j 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie

137 - Uchwała nr XXIII/88/88 Gminnej Rady Narodo

weJ w Grabowle z dnia 23 maja 1988r. w spr 
wl’ '’bnlżenla stawki podatku od nieruchomo 

w opodatkowaniu Jednostek gospodarki uspol 

nI one j

138 - Uchwała nr XXIII/84/88 Gminnej Rady Narodc

w Olszówce z dnia 26 maja 1988r. w sprawie 

zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowe 

przestrzennego gminy Olszówka

131

UCHWALA NR 1

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

z dnia 28 czerwca 1988r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Koninie

Na podstawie art. 87 ust.2i3 ustawy z dnia 20 

llpca 1983r. o systemie rad narodowych I samo

rządu terytorialnego /Oz.U.Nr 41,poz;185 z póź

niejszymi zmianami/ - Wojewódzka Rada Narodowa 

w Koninie uchwala, co następuje'

§ 1

Stwierdza się, że dokonano wyboru na Przewodni-: 

częcego Wojewódzkiej Rady Narodowej radnego 

Obywatela Mikołaja Kołodziejczaka.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca^slę Prezydium Wojewódz

kiej Rady Narodowej w Koninie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia I podle 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ko 

nIńskI ego.

Przewodniczący WFN: M.Kołodzle;

132
UCHWALA NR 2

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE

* z dnia 28 czerwca 1988 r.

w sprawie ustalenia liczby zastępców Przewodnie 
cego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Na podstawie art. 87 ust.2 ustawy z dnia 20 lip 

1983r. o systemie rad narodowych i samorządu te 

torlalnego /Dz.U.Nr 41 poz.185 z późniejszymi z 
nami/ ~ Wojewódzka Rada Ńarodowa w Koninie uchy, 

co na s t ępu je:
§ 1

Ustala się A zastępców Przewodniczącego Wojewód 
kj-ej Rady Nar odowe j w Koninie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 10

§ 2

'Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódz

kiej Rady Narodowej w Koninę.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz

twa Kon i risk i ego .

Przewodniczący WPN: M.Kołodziejczak

133
UCHWALA NR 3

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE

z dnia 28 czerwca 1983r.

w sprawie wyboru zastępców Przewodniczącego 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kuninie.

Na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z ’dnia 2G

I i pca 1983r . o systemie rad narodowych i samorządu 

terytorialnego /Dz.U.Ńr 41ypoz.185 z późniejszymi 

zmianami/- Wojewódzka Rada Narodowa w Koninie uch

wala, co następuje: f

Na podstawie art. 87 ust.2, art. 114 ust. 1 oraz 

art. 115 i 116 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r .o 

systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 

ZDz.U. Nr £1,poz.185 z późniejszymi zmianami/ 

Wojewódzka Rada Narodowa w Koninie uchwala, co 

następuje:

§ 1

Ustala się 9 stałych Komisji Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Koninie, których rodzaj i skład licz

bowy jest następujący:

1. Komisja d/s Samorządu - 13 osób

2. Komisja P I anu i Budżetu - 14 osób

3. Komisja Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej 

Komunikacji i Łączności - 14 osób

Komisja Rolnictwa i Gospodarki' Żywnościowej

- 14 osób
5. Komisja Zaopatrzenia Ludności i- Usług - 12 osób

6.. Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnyęh - 13 osób

7. Komisja Oświaty i Kultury - 12 osób

8. Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

- 12 osób

9. Komisja Prawa i Porządku Publicznego - 12 osób.

* 2

Stwierdza się, że dokonano wyboru na zastępców 

Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kon Inie:

1. Radnego Obywatela Piotra Chojnackiego

2. Radnego Obywatela Józefa Mniszka

3. Radnego Obywatela Henryka Symonowicza

A. Radnego Obywatela Gabrielę Mi ! i er 

Wykopanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Koninie.

§ 3

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kon i ńsk i ego.

Przewodniczący lAFN: M.Kołodziejczak.

§ 2 1

Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódz

kiej Rady Narodowej w Koninie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz- 
t wa Kon i risk i ego .

Przewodniczący ARM: M.Kołodziejczak

134
UCHWAŁA NR 4

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE

z dnia 28 czerwca 19.88r .

w sprawie ustalenia liczby, rodzajów I składów 

osobowych stałych Komisji Wojewódzkiej Rady 

Narocfowej w Koninie.

135

LO-WAŁA NR 5
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE

z-dnia 28 czerwca 1988r.

w sprawie wyboru Przewodni x_,,-h sta.ych Komisji 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kuninie.

Na podstawie art. 87 ust.2 i 3 ustawy z dnia 20 

lipca 1983 r. o systemie rad narodowych I samorzą

du terytor i a Inego /Dz.U. Nr 41fpoz.185 z później

szymi zmianami/ - Wojewódzka Rada Narodowa w Koni

nie uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że dokonano wyboru na Przewodniczą

cych stałych Komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kon lnie:



DZIENNIK.URZĘDOWY WOJ E-W ó O Z T W A KONI Ń S :•< L ,G O N R

1. Radnego Ob. Józefa Mniszka na Przewodniczącego

Korni s j i d/s Sarnor ządu .

2. Radnego Ob. Andrzeja Jarnasia na Przewodniczą--

cego Komi s j : Polanu i Budżetu.

3. Radnego Ob. Józefa Korca na Przewodniczącego

Komi s j i . Go s poaarki Komuna I ne j , Mieszkaniowej',

Komun i kac j ? ; 'Lą znośct.

A . Radnego Ob. G’ ze go r za Jarosławskiego na Prze-

*vodn i cząceg.o Ko sjt Rolnictwa' i Gospodarki 

Żywność i owe j

5. Radnego Ob. Ewę Kucharską na Przewodniczącego 

Komisji Zaopatrzenia Ludności i Usług.

6. Radnego Od. Mariana Jacoiika n.. Przewodniczą

cego Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych.

7. Radnego Ob. Marla Zendlewicz na Przewodniczy- 
cego Komisji Oświaty i Kuitur\y.

8. Radnego Ob J Wo .Ic i echa Kwiecieński ego na Prze

wodniczącego Komisji Ochrony środowiska i 

Gospodarki Wodnej.

9. Radnego Ob. Grażynę 0*chowską na Przewodniczy- 

cego Komisji Prawa i Porządku Publicznego.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Prezydi urn'Wojewódzkiej

Rady Narodowej w Koninie.

Uchwała wchodzi w r/ci • z dniem podjęcia i pod

lega ogłoszeniu w.Dzlc-nntku Urzędowym Wojewódz

twa Konińskiego w Kou i nie.

Przewodniczący W-N: M, Kołodziejczak

Adamczyk Mar i a 

Cza j k o v,- ska Ter e s a 

Gębicki i-ienryk 

Jankowski Tadeusz 

Jaroszewski Józef 

J a s i ak i ewIcz Jan 

Kawa Wanda

Ławniczak Mar

M i e t l i ck i Z en cm

Mn i s z e k Józef

Rutkowski Stanisław

Sołtysiak Kazimierz

śmlg i eIsk i Br on i s taw

2 . Komi s ja Pianu Budżetu:

Baranowski Stefan 

Bielik Stanisław 

Bojarski Bolesław 

Jakubowiak Zenon 

Janicka Zofia .

Jer nas Andrzej

Koliński Stanisław

Kowalewska Irena

Kozłowska Bożena

Michalski Marian 

Miklaszewski Leszek 

Olczyk Stanisław 

Orzechowski EdrrHjnd 

Pyr a Sławorni r

3. Komisje Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej 

Komunikacji i Łączności:

Adamczyk Józef

Bieńkowski Ludwik 

Charuba Bogumił

Czajkowska Marianna 

Kasiński Adam 

Kościelski Piotr

Kozakowski Bernard

Kurc Józef

Lewandowski Kazimierz

Masłowski Tadeusz

P o I i ń 5 k i Zenon

Szrama Bożena

Szymański Zbigniew

Woźniak -Roma n

A. Komisja Rolnictwa Gospodarki Żywnościowej

Anteckl Tadeusz

Chm i eI i ń s k i Sła worn i r

Gemziak Włodzimierz 

Gleczewsk; Mieczysław

Groborski Krzysztof

Jabłońska Janina

Jarosławski Grzegorz

'Jędrzejczak Henryk 

Kołodziejczyk Maria 

Kołodziejek Józef 

Michalak Woj c i e c h 

Nowaczyk Leszek

P auI i ń s k i Jan

Szymankiewicz Grażyna

135

LO-WAŁA hP 6
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE

z dnia 28 czerwca 1988r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Ko

misji Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Na podstawie art. 115 i 116 i/s t a wy z dnia 20 lip — 

ca 1983r . o systemie rad narodowych i samorządu 

terytorialnego /Dz.U. Nr 41,poz. 185 z później

szymi zmianami/ - Wojewódzka Rada Narodowa w Ko

ninie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się składy osobowe stałych Komisji Woje

wódzkiej Rady Narodowej w Koninie:

1. Komisja d/s Samorządu

5. Komisja Zaopatrzenia Ludności i Usług:

Dornań s k i Zdzisiaw Michalak Czesław

Drętkiewicz Zenon Nowak Tadeusz

Dropiński Zygmunt Okupna Mar i a

Jaskuła Mar i a Pawelec Aleksander

Kozakiewicz Małgorza ta S i w i k Zdzi sław

Kucharska Ewa SzkaI ska Anna

6. Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych:

Barczyk Tadeusz Pakuła Tadeusz 

Białak Elżbieta Piguła Tadeusz 

Filipowicz Bronisława Piniecka Maria

Kołodziejczak Mirosława

GI i cza Jadwiga Wa I kowska Zofia

J acoI i k Mar i an Z Jajka Andrzej

Janaszek Piotr Żuchcw i cz Stanis



L DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 1 0

7. Komisja Oświaty i Kultury:

Anteckl Janusz 

CIur zyńska Mar I a 

Dembińska Janina 

Dembsk i Jerzy 

Jamruszka Tadeusz 

Jaśkiewicz Jadwiga

Młodożeniec Stanisław 

Połatyńska Bożena

Pr zybyIsk i Jan

Sobieraj Teresa 

Wyszyńska Bożena 

Zendlewicz Maria

8. Komisja Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej:

Barańczuk Zenon Pecyna Danuta

Czuprynlak Krystyna Przybylski Henryk

Kuźnlewskl Jerzy Rosiek! Kazimierz

Kwieciński Wojciech Stachowiak Maciej

Lewandowski Zygmunt Stasiak Stanisław

Majdzlak Maria Walczak Stanisław

9. Komisja Prawa i

Adamczyk Józef 

Dobosiewlcz Anna 

For emski Jarosław 

Kacprzak Andrzej 

Kaleta Czesław 

Karkowsk i Mar i an

Porządku Publicznego:

Ma r ci ni a. k J a • k y

Marczewski Marian

Orchowska Grażyna

Podemski Hieronim

Sochacki Józef

Włodarczyk Stanisław

§ 2

Wykonane uchwały zleca się Prezydium Wojewódz 

k4 6j Rą<^y Narodowej w Kon inie

§ 3

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i pod

lega w ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Konińskiego

Przewodniczący MRN: M.Kołodziejczak

137

UCHWALA NR XXU I/88/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GRABÓWIE

z dnia 23 maja 1988r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nierucho

mości w opodatkowaniu jednostek gospodarki uspo

łecznionej .

Na podstawie art. 67 u$t,1 pkt 1 ustawy z dnia 

20 llpca 1983 r. o systemie rad narodowych i 

samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 41,poz. 185/ 

I art.40 ust.5 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 

o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecz

nionej /Dz.U. Nr 8,poz.A5 z 1986r./ oraz po uzys

kaniu pozytywnej opinii Komisji Planu Gospodar

czego, Gospodarki Finansowej.Komuna Inej i Ochro
ny środowiska GRN w Grabowie uchwala:

§ 1

Obniża się stawkę podatku od nieruchomość’ stano 

więcej własność lub będącej w użytkowaniu Gminnej 

Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" w Grabowie za ii 

półrocze 1988 roku do następujących kwot:

- od budynków i budowli 1% wartości będącej pod

stawą amortyzacji,
~ od gruntów rolnych i leśnych zajętych na inne

2 . -cele po 7,50 zł od 1 pow i er z chn i .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

w Gr abowi e.

§ 3

Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 1988 roku.

§ A

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku U'1 zędowym Wo jewództwa Ko

niński ego .

Przewodniczący GRN: J.Wawrzyniak

138

UCHWALA NR XXMI/84/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OLSZÓWCE

z dnia 26 maja 1988 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo

darowania przestrzennego gminy Olszówka.

Na podstawie art. 44 ust.1 ustawy z dnia 20 llpca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te

rytorialnego /Dz.U.Nr A1,poz. 185 z późn.zm./oraz 

art.16 ust.3 i art.31 ustawy z dnia 12 lipca 198Ar. 

o planowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 35,poz. 185/ 

Gminna Rada Narodowa w Olszówce uchwala, co nastę

puje:

§ 1

Uchwala się plan ogólny zagos* .Jarowrnla przestrzen

nego gminy Olszówka, obejmujący:

~ rysunek planu pt ; : "Gmina Olszówka — pian za

gospodarowania przestrzenńego 1995 r. skala 

1:10 000" stanowiący załącznik nr 1 do niniej

szej uchwały,

- rysunek planu pt.: "Olszówka - plan ogólny za

gospodarowania przestrzennego, skala 1:5000”, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

- "Gmina Olszówka - plan ogólny zagospodarowani a 

przestrzennego - tekst planu", stanowiący załą

cznik nr 3 do niniejszej uchwały.



DZIENNIK URZĘDOWĄ WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 10

§ 2
s-

Tracą moc ustalenia wcześniejszych opracowań 

urbanistycznych, sprzeczne z ustaleniami planu, 
zatwierdzonego niniejszą uchwałą.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 1“ un • 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędów-.:' 

jewodztwa Konińskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gmlny Olszówka.

. Przewodniczący GRN: o i nov.>--.;

Adres Zespołu Redakcyjnego:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki, Wydział Prawny, Aleje 1 Maja 9 teł. 238-90 wewn. 6^-52
Adres Zespołu ds Technicznego Przygotowania i Wydawania Dziennika Urzędowego
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki , Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Aleje 1 Maja 9 tel. 238-90 wewn. 62-37

Opłata za prenumeratę Dziennika Rzędowego 'Województwa Konińskiego wynosi rocznie 1200 zł. Prenumeratę na rok następny 
przyjmuje się do dnia 31 października. Prenumeratę należy u i szczać z góry bez wezwania, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Dla abonentów którzy opłacą prenumeratę po tym terminie, nie gwarantuje się realizacji prenumeraty w ustalonych terminach. 
Wbłyty należy dokonywać na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Koninie w NBP 0/Konln nr 3100^-3121- 
Na odcinku wpłaty należy podać dokładną nazwę . instytucji /bez skrótów/, adres z numerem kodu pocztowego oraz liczbę egzemplarz. 
Dziennika Urzędowego Województwa Konińskiego.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych egzemplarzy należy wnieść do Wydziału Budżetowo-Gospodarczego najpóźniej 
w ciągu 3 dni po’otrzymaniu następnego z kołei egzemplarza.

Druk z polecenia Wojewody Konińskiego wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Koninie, Aleje 1 Maja 9.

Zam:Pow. LW Cena: 100 zł




